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
1-кімн. кв., вул. Кравчу‑
ка, 1/9/Ц, 37/‑/8, пласт. ві‑
кна, косм. ремонт, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, 
2/9/Ц, 49кв.м, євроремонт, авт. 
опалення, новий елітний буди‑
нок, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

1-кімн. кв., вул. Кравчука, ЖК 
«Фаворит», 4/10/‑, 36кв.м, авт. 
опалення, розвинена інфраструк‑
тура, хороший доїзд, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н 
Завокзального ринку, 2/9/‑, 
50кв.м, ремонт, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Л. Українки, 2/2, 
50кв.м, без ремонту, висота 3,5м. 
Тел. (066)638‑67‑49.
1-кімн. кв., вул. Липинсько‑
го, р-н ТРЦ «Порт-Сіті», 8/10/‑, 
51кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, ЖК 
«Супернова», 38кв.м, авт. опа‑
лення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Львівська, ЖК 
«Супернова», 45кв.м, авт. опа‑
лення, 11500грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набережна, 
54кв.м, новобудова, авт. опален‑
ня, стяжка, штукатурка, 12500грн/
кв.м. Тел. (050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., вул. Набережна, 
9/10/‑, 57кв.м, авт. опалення, 
будинок зданий, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.

1-кімн. кв., вул. Наливай‑
ка, 5/5/Ц, 23кв.м, косм. 
ремонт, балкон заскле‑
ний, нова сантехніка, тер‑
міново, недорого. Тел. 
(099)736‑03‑00.
1-кімн. кв., вул. Прасолів, 4/4/Ц 
47/20/11, новобудова, авт. опа‑
лення, простора кімната з 2 ві‑
кнами (можливість змоделю‑
вати 2-кімн. кв.), будинок уте‑
плений. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 38/19/11, новий сучасний 
будинок, авт. опалення, стяж‑
ка, штукатурка, територія огоро‑
джена, парковка, недорого. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 46,5/18,5/10,2, но‑
вий будинок, утеплений, су‑
часне планування, авт. опален‑
ня, стяжка, штукатурка, парков‑
ка, територія огороджена. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 47,2/18/19,1, новобудова, 
авт. опалення, утеплені фасад та 
підлога, зручне планування, бу‑
динок зданий, поруч магазини, 
дитсадок. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
2/5/Ц, 47/18/11,2, авт. опален‑
ня, утеплені фасад та підло‑
га, сучасне планування, закри‑
та парковка, поруч дитсадок, 
магазини, 13700грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, 
44кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, вікна на 2 сторони, ре‑
монт, меблі, вмонтовані кухня 
та побуттехніка входять у ціну 
квартири. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Рівненська, р-н 
гот. «Лучеськ», 4/5/Ц, 47/18/11,1, 
новобудова, авт. опалення, хоро‑
ше планування, будинок утепле‑
ний, зданий, вигідне місцероз‑
ташування. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Січо‑
ва, 5/5/Ц, 33/‑/6, пласт. ві‑
кна, косм. ремонт, балкон. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Федорова, 
2/5/Ц, 38кв.м, лоджія (метало‑
пластик), хороший ремонт. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., вул. Чорновола, 
2/9/Ц, 46кв.м, авт. опалення, 
новий елітний будинок, зручне 
місцерозташування, розвинена 
інфраструктура, поруч дитсадок, 
школа. Адр.: www. dom. ria. com. 
Тел. (050)242‑53‑44.
1-кімн. кв., ЖК «Над рікою», 
40кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, здача будинку ‑ 2-й квар‑
тал 2018р., 13000грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
1-кімн. кв., ЖК «Супернова», 
4/10/‑, 42кв.м, авт. опалення, 
ремонт, панорамні вікна, соняч‑
на сторона, ціна договірна. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., ЖК «Фільварок», 
авт. опалення, цегляний утепле‑
ний будинок, простора кімната з 
2 вікнами (можливість змоделю‑
вати 2-кімн. кв.), комплексний 
благоустрій. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., ЖК «Юпітер», 
46кв.м, авт. опалення, будинок 
утеплений, зданий, зручне міс‑
церозташування, благоустрій те‑
риторії, 12750грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., ЖК «Яровиця», 13-й 
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
лення, ремонт, власник. Тел. 
(096)668‑59‑62.

2-кімн. кв., вул. Потапо‑
ва, центр міста, 35кв.м, 
житловий стан, 0,006га, 
терміново, 375000грн. 
Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.
2-кімн. кв., вул. Прасолів, 
4/4/Ц, 63,4кв.м, авт. опален‑
ня, стяжка, штукатурка, гар‑
не планування, будинок новий, 
зданий, є все необхідне. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., вул. Рівненська, р-н 
«Лучеськ», 3/5/Ц, 63/30/13, но‑
вобудова, авт. опалення, утепле‑
ні фасад та підлога, енергозбері‑
гаючі вікна, будинок зданий, не‑
дорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., вул. Стрілецька, 
р-н пологового будинку, 2/‑/Ц, 
70кв.м, новобудова, авт. опален‑
ня, будинок зданий, 11700грн/
кв.м. Тел. (050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., вул. Федо‑
рова, 54кв.м, авт. опа‑
лення, житловий стан. 
Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.
2-кімн. кв., вул. Чернишевсько‑
го, 79кв.м, із приміщенням ко‑
мерційного призначення. Тел. 
(050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., вул. Чорново‑
ла, 2/5/Ц, 70кв.м, авт. опален‑
ня, новий елітний будинок (зда‑
ний), зручне місцерозташу‑
вання, розвинена інфраструк‑
тура, поруч школа, дитсадок. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Чорновола, 
3/9/Ц, 71кв.м, авт. опалення, но‑
вий елітний будинок (зданий), 
зручне місцерозташування, роз‑
винена інфраструктура, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., вул. Яровиця, 2-й 
пов., 71,5кв.м, здача будинку ‑ 
4-й квартал 2019р., ціна договір‑
на. Тел. (050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., вул. Яровиця, 
69,1кв.м, здача будинку ‑ 4-й 
квартал 2019р., ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.

2-кімн. кв., вул. Ярови‑
ця, 7-й пов., 66кв.м, буди‑
нок зданий, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., ЖК «Варварів‑
ка», 64кв.м, новобудова, авт. 
опалення, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., ЖК «Зелений ма‑
сив», 67кв.м, за вигідною ці‑
ною ‑ від 13000грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., ЖК «Карамель», 
67кв.м, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., ЖК «Колізей», 5/9/‑, 
авт. опалення, євроремонт, ме‑
блі, побутова техніка, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., ЖК «Над рікою», 
66кв.м, новобудова, авт. опа‑
лення, здача будинку ‑ 2-й квар‑
тал 2018р., 13000грн/кв.м. Тел. 
(050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., ЖК «Супернова», 
10/10/‑, 68кв.м, стяжка, штука‑
турка, авт. опалення, будинок 
зданий, утеплений, хороше міс‑
церозташування, комплексний 
благоустрій, 13500грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., ЖК «Супернова», за 
вигідною ціною, від забудовника 
діють спеціальні пропозиції щодо 
оплати. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., ЖК «Яровиця», 
6,7/13/‑, 69,1кв.м, новобудова, 
авт. опалення, здача будинку ‑ 
2-й квартал 2019р., 15000грн/
кв.м. Тел. (050)998‑78‑36.
2-кімн. кв., Київський м-н, 
2/9/Ц, 72кв.м, новобудова, авт. 
опалення, кімнати роздільні, роз‑
винена інфраструктура, недоро‑
го, терміново. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., новобудова, вул. 
Рівненська, 3/10/‑, 54/‑/9, 
монолітно-каркасний будинок, 
утеплений, авт. опалення, стяжка, 
штукатурка, 12500грн/кв.м. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.

2-кімн. кв., просп. Від-
родження, 14б, 5/5/Ц, 
57кв.м, чеський про-
ект, квартира розділь-
на, нові вікна, двері, кос-
метичний ремонт, влас-
ник. Тел. (050)777‑20‑46, 
(067)358‑72‑72.
2-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, 4/9/Ц, 70кв.м, авт. опален‑
ня, новий елітний будинок, зруч‑
не місцерозташування, поруч ма‑
газин, школа, дитсадок, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., просп. Волі, 2/5/Ц, 
42кв.м, хороший ремонт, кімна‑
ти прохідні. Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Моло‑
ді, 1/5/Ц, 51/‑/8, косм. ре‑
монт, високий цоколь. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., просп. Молоді, 
2/9/Ц, 50кв.м, ремонт, зруч‑
не місцерозташування, роз‑
винена інфраструктура, по‑
руч парк, дитсадок, недорого. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.

2-кімн. кв., просп. Перемо‑
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
Чорновола, 3/9/Ц, 71/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ..............недорого

3-кімнатні квартири
Арцеулова, 3/9/Ц, 85/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. .............ціна договірна
Ветеранів, 3/9/Ц, 70/-/-, єврорем., чеськ. проект, розв. інфрастр.................недорого
Волі, 5/5/Ц, 60/-/-, косм. рем., пл. вікна, брон. двері, вмонт. кухня ...........ціна договірна
Гордіюк, -/-/Ц, 70/-/-, чеськ. проект, не кут., косм. рем., розв. інфрастр. ................недорого
Гордіюк, 3/9/Ц, 85/-/-, авт. опал., еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ...............ціна договірна
І.Франка, 2/9/Ц, 77/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце розв. інфрастр. ................недорого
Київський м-н, 8/9/Ц, 100/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфрастр. ...........ціна договірна
Конякіна, 3/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. елітн. буд., зруч. місце, розв. інфр. .............ціна договірна
Кравчука, 2/9/Ц, 73/-/-, чеськ. проект, не кут., косм. рем., розв. інфрастр. .............недорого
Кравчука, 3/5/Ц, 70/-/-, чеськ. проект, не кут., розв. інфрастр. ...................недорого
Кравчука, 3/9/Ц, 70/-/-, єврорем., чеськ. проект, зруч. місце, розв. інфрастр. ...............недорого
Кравчука, 3/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., еліт. буд., зданий, зруч. місце, розв. інфрастр. .............ціна договірна
Кравчука, 6/9/Ц, 90/-/-, рем., авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфр. ..........ціна договірна
Луцьк, 4/9/Ц, 80/-/-, авт. опал., еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр............... недорого
Р-н 33кв., 2/9/Ц, 76/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., здан., розв. інфр. ..............ціна договірна
Р-н 33кв., 5/9/Ц, 90/-/-, рем., авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфр. ...............ціна договірна
Р-н гіпермаркету “Там-Там”, 3/9/Ц, 106/-/-, новобуд., єврорем., розв. інфр. ..............ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 2/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце ...........ціна договірна
Р-н гіпермаркету «Там-Там», 4/5/Ц, 100/-/-, авт. опал., зруч. місце, розв. інфр. ..................недорого
Р-н к-тру «Промінь», 4/9/Ц, 85/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфр. ..........ціна договірна
Соборності, 2/9/Ц, 65/-/-, чеськ. проект, не кут., рем., розв. інфрастр. .............. недорого
Соборності, 2/9/Ц, 70/-/-, косм. рем., чеськ. проект, не кут., розв. інфрастр. ..............недорого
Соборності, 2/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інф. ..............ціна договірна
Федорова, 3/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ..............ціна договірна
Федорова, 5/9/Ц, 90/-/-, рем., авт. опал., нов. еліт. буд., розв. інфрастр. .............ціна договірна
Центр, 4/9/Ц, 77/-/-, авт. опал., еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ...................ціна договірна
Центр, 8/9/Ц, 100/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ...........ціна договірна
Чорновола, 4/9/Ц, 90/-/-, авт. опал., нов. еліт. буд., зруч. місце, розв. інфрастр. ............ціна договірна

2-кімн. кв., р-н Київського м-ну, 
4/10/Ц, 70/42/10, новобудова, 
авт. опалення, хороше плану‑
вання, підготовлена до чистово‑
го ремонту, будинок утеплений, 
недорого. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
2-кімн. кв., р-н підшипниково‑
го заводу, 3/5/Ц, 43кв.м, кім‑
нати роздільні, два балкони, 
поруч школа, 2 дитсадки, зу‑
пинка, магазин, власник. Тел. 
(099)465‑58‑13.
2-кімн. кв., р-н просп. Відро‑
дження, 3/5/Ц, 44кв.м, хо‑
роший ремонт, меблі. Тел. 
(063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., р-н просп. Відро‑
дження, 3/5/Ц, 48кв.м, косм. ре‑
монт, зручне місцерозташуван‑
ня, розвинена інфраструктура, 
поруч парк, дитсадок, недоро‑
го. Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н РАЦСу, 3/5/Ц, 
50кв.м, косм. ремонт, зручне міс‑
церозташування, розвинена інф‑
раструктура, поруч парк, дитса‑
док, недорого. Адр.: www. dom. 
ria. com. Тел. (050)242‑53‑44.
2-кімн. кв., р-н РАЦСу, 4/9/Ц, 
48кв.м, ремонт, зручне місце‑
розташування, розвинена інфра‑
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
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (097)473‑35‑27.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, 
для сім’ї, всі зручності, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)319‑55‑56.
2-кімн. кв., вул. Декабристів, р-н 
просп. Відродження, вмебльо‑
вана, побутова техніка, 2500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
2-кімн. кв., вул. Ковельська, ЖК 
«Небосхил», хороший ремонт, 
укомплектована, є побутова тех‑
ніка, 3300грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (098)471‑76‑64.
2-кімн. кв., вул. Ковельська, 
косм. ремонт, меблі, побутова 
техніка, 3200грн + комунальні 
платежі. Тел. (099)619‑51‑75, Ка‑
терина.
2-кімн. кв., вул. Козакова, гар‑
ний ремонт, меблі, побутова 
техніка, авт. опалення, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(096)107‑86‑17.
2-кімн. кв., вул. Коновальця, 1, 
вмебльована, є побутова техніка, 
4500грн. Тел. (099)768‑38‑66.
2-кімн. кв., вул. Конякіна, 37, 
р-н ТЦ «Слон», меблі, вся не‑
обхідна побутова техніка. Тел. 
(099)934‑20‑10.

2-кімн. кв., вул. Конякіна, 7/9/‑, 
вмебльована, є холодильник, те‑
левізор, 4500грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)768‑38‑66, 
(093)120‑69‑39.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, ме‑
блі, побутова техніка, для сім’ї, 
3500грн + комунальні платежі. 
Тел. (050)437‑72‑77.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, після 
ремонту, всі зручності, 4300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
2-кімн. кв., вул. Кравчука, р-н 
автостанції, євроремонт, част‑
ково вмебльована, є вся необ‑
хідна побутова техніка, 2500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)471‑77‑19.
2-кімн. кв., вул. Л. Українки, 
4500грн + комунальні платежі. 
Тел. (098)009‑90‑09.
2-кімн. кв., вул. Л. Україн‑
ки, косм. ремонт, вмебльова‑
на, є побуттехніка, перевага сі‑
мейним або студентам, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(095)359‑38‑34, Андрій.

2-кімн. кв., вул. Липинського, 7, 
новобудова, авт. опалення, євро‑
ремонт, вмебльована, є побуто‑
ва техніка, 3500грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)435‑35‑51.

2-кімн. кв., вул. Львівська, косм. 
ремонт, є меблі, побутова техні‑
ка, 4000грн + комунальні пла‑
тежі, оплата агентству за фактом 
заселення. Тел. (066)542‑21‑08, 
(098)407‑36‑00.

2-кімн. кв., вул. Набережна, 
новобудова, євроремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 5000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(050)437‑73‑73, Надія.

2-кімн. кв., вул. Наливайка, 
для сім’ї, меблі та холодильник, 
3300грн + комунальні платежі. 
Тел. (096)785‑47‑32, Олена.

2-кімн. кв., вул. Наливайка, єв‑
роремонт, меблі, побутова техні‑
ка, 3500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (067)709‑12‑31.
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1-кімнатні квартири
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех............................................................4500грн
Грушевського, хорош. рем., меблі, побуттех.................................3000грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех......................................  2500грн + комун. платежі
Задворецька, свіж. рем., меблі, побуттех.......................................4000грн + комун. платежі
К.-Карого, косм. рем., вмебл., холодил.........................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, хорош. рем., вмебл., холодил................................................. 3000грн + лічильн.
Ковельська, косм. рем., меблі, побуттех., для прац......................2500грн + комун. платежі
Коновальця, хорош. рем., вмонт. кухня.......................................................................4000грн
Конякіна, гарн. рем., меблі, побуттех..............................................5000грн + комун. платежі
Конякіна, косм. рем., меблі, побуттех.............................................4000грн + комун. платежі
Кравчука, новобуд., хорош. рем., меблі.........................................5500грн + комун. платежі
Перемоги, новобуд., єврорем., меблі, побуттех...........................  5700грн + комун. платежі
Потапова, косм. рем., частк. вмебл., без побуттех........................2800грн + комун. платежі
Потебні, є всі необх. меблі та побуттех...........................................4500грн + комун. платежі
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
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.

3-кімн. кв., ЖК «Коста-Брава», 
хороший ремонт, меблі, побуто‑
ва техінка, 4400грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (066)550‑47‑43.
3-кімн. кв., просп. Відроджен‑
ня, косм. ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 4000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., просп. Волі, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
5000грн + комунальні платежі. 
Тел. (066)550‑47‑41, Людмила.
3-кімн. кв., просп. Перемоги, хо‑
роший ремонт, є меблі, побуто‑
ва техніка, 5000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (098)407‑36‑00.
3-кімн. кв., просп. Соборності, 
євроремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, 5500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (050)438‑21‑12.
3-кімн. кв., р-н гіпермаркету 
«Нова лінія», косм. ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 4500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)392‑33‑90.
3-кімн. кв., р-н ЛНТУ, гарний 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
можливо для студентів, 6000грн. 
Тел. (050)377‑31‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, є все необ‑
хідне для проживання, 5500грн. 
Тел. (050)378‑35‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, хоро‑
ший ремонт, 4000грн + кому‑
нальні платежі, оплата агент‑
ству за фактом заселення. Тел. 
(066)542‑21‑08, (098)407‑36‑00.
Житло, вул. Львівська, хоро‑
ші умови, є все для комфортно‑
го проживання, місце для авто 
(якщо потрібно), 1000грн + ко‑
мунальні платежі (з людини). 
Тел. (099)056‑78‑63, Ольга.
Квартира для 2-х хлопців, вул. 
Чорновола, 1300грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (050)437‑71‑77.
Квартира для сім’ї або дівчат, 
Інтернет безлімітний, цифрове 
ТБ, 1100грн/особа (разом із ко‑
мунальними платежами). Тел. 
(050)680‑79‑90.
Квартира, вул. Ветеранів, косм. 
ремонт, меблі, побутова техні‑
ка, 2800грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (095)359‑38‑34, Дмитро.
Квартира, вул. Зацепи, ново‑
будова, свіжий ремонт, є ме‑
блі, побуттехніка, 3-й пов., ве‑
лика лоджія, на тривалий тер‑
мін, 3500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (068)136‑45‑81, Тетяна.

Квартира, вул. Січо-
ва, 5, 1-й пов., 43кв.м, 
частково вмебльована. 
Тел. (067)709‑20‑81, Ві-
кторія. 

Квартира, вул. Чорновола, євро‑
ремонт, меблі, побутова техніка, 
авт. опалення, балкон, для пла‑
тоспроможних людей, 3500грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(068)136‑45‑81, Ніна.
Квартира, вул. Шевченка, євро‑
ремонт, побутова техніка, меблі, 
велика лоджія, балкон, сімейним 
людям, 4000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)158‑36‑64, 
Анна.
Квартира, просп. Перемоги, 
косм. ремонт, є всі необхідні ме‑
блі та побутова техніка, для сімей‑
них людей, 3500грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (066)501‑04‑97.
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Оренда

1-кімнатні квартири

Ветеранів, хорош. стан....................................................................................................6000грн

Дружби народів, вмебл., побуттех................................................................................4500грн

Ковельська, опл. за фактом засел...................................................3500грн + комун. платежі

Кравчука, старий рем.......................................................................4000грн + комун. платежі

Новочерчицька, косм. рем., вмебл., холодил., для 3-4 хлопців................................4500грн

Р-н 40кв., косм. рем..........................................................................4000грн + комун. платежі

Р-н гіпермаркету «Там-Там», новобуд., єврорем., авт. опал. ......5800грн + комун. платежі

Р-н центру, хорош. рем., вмебл., побуттех.....................................5000грн + комун. платежі

2-кімнатні квартири

Володимирська, меблі, побуттех...................................................................................4500грн

Грушевського, косм. рем., вмебл., холодил..................................4500грн + комун. платежі

Київський м-н, єврорем., вмебл., побуттех................................... 7000грн + комун. платежі

Львівська, косм. рем., меблі, побуттех...........................................4000грн + комун. платежі

Р-н РЦ «Промінь», єврорем., меблі, побуттех....................................................ціна договірна
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
3000грн + комунальні платежі. 
Тел. (068)136‑45‑81, Юлія.
Кімната у гуртожитку сімей‑
ного типу, просп. Волі, р-н РЦ 
«Сіті-Парк», для пари без дітей, 
1500грн. Тел. (099)768‑38‑66, 
(098)471‑77‑29.
Кімната у гуртожитку, вул. Ко‑
някіна, косм. ремонт, меблі, по‑
бутова техніка, для сімейних лю‑
дей, фіксована ціна 3000грн. Тел. 
(068)136‑45‑81, Тетяна.
Кімната у гуртожитку, просп. 
Молоді, 1200грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
Кімната, вул. 8 Березня, гарний 
ремонт, є меблі, пральна маши‑
на, холодильник, газова пли‑
та, 1000грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (095)359‑38‑34, Дмитро.
Кімната, вул. Винниченка, косм. 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
оплата за перший та останній мі‑
сяці, 1300грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (099)056‑78‑63, Ольга.
Кімната, вул. Ковельська, косм. 
ремонт, меблі, побутова техніка, 
нова сантехніка, на довготрива‑
лий термін, 1000грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (095)359‑38‑13, 
Любов.
Кімната, вул. Кравчука, меблі, 
побутова техніка, 1200грн з лю‑
дини. Тел. (050)438‑21‑12.
Кімната, вул. Кравчука, сві‑
жий ремонт, є меблі, побутова 
техніка, для працюючих людей, 
1200грн. Тел. (066)501‑04‑97, 
Сергій.
Кімната, вул. Привокзальна, 
косм. ремонт, є меблі та побуто‑
ва техніка, 1200грн + комуналь‑
ні платежі. Тел. (099)619‑51‑75, 
Тетяна.
Кімната, вул. Шопена, вмебльо‑
вана, є побутова техніка та меблі, 
1000грн. Тел. (098)392‑34‑43.
Кімната, просп. Волі, косм. ре‑
монт, є всі необхідні меблі та 
побутова техніка, 1300грн. Тел. 
(095)359‑38‑34, Ілона.
Кімната, просп. Молоді, євро‑
ремонт, вмонтована кухня, усі 
необхідні меблі та побуттехніка, 
бажано для працюючих людей 
без шкідливих звичок, 1000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(068)136‑45‑81, Аліна.
Кімната, р-н ТЦ «Глобус», ме‑
блі, побутова техніка, проживан‑
ня без власнника, 1000грн. Тел. 
(050)437‑72‑77.
Кімнати окремі (дві), вул. Огі‑
єнка, проживання без влас‑
ників, 1400грн/кімната. Тел. 
(099)158‑36‑64, Олександр.

Найму
1‑, 2-кімн. кв. у власника. Тел. 
(050)749‑01‑27.

1‑, 2-кімн. кв., м. Луцьк. Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв. для працюючого чо‑
ловіка. Тел. (050)378‑31‑09.
Житло для жінки з двома дітьми, 
недорого. Тел. (098)464‑50‑49.
Житло, розгляд усіх варіантів. 
Тел. (066)542‑21‑08.
Квартира для молодої сімейної 
пари, центральний р-н міста. Тел. 
(063)407‑95‑39.
Квартира, розгляд усіх варіантів. 
Тел. (066)542‑21‑08.
Кімната, будь-який р-н міста. 
Тел. (098)407‑36‑00.

Продаж

1/2 будинку (незалежна), р-н 
Старе місто, 62кв.м, 3 окремі кім‑
нати, котел 2-контурний, пласт. 
вікна, Інтернет, високі стелі, на‑
двірні споруди, приватизована 
земельна ділянка, ціна договірна. 
Тел. (066)509‑53‑59.
1/2 будинку, 2 кімнати, вул. 
Львівська, ціна договірна, влас‑
ник. Тел. (050)135‑44‑52, 
(068)370‑62‑77.
1/2 будинку, р-н початку вул. Во‑
лодимирської, цегляний, 54кв.м, 
2 кімнати, сарай, льох, місце під 
гараж, всі комунікації, 0,038га, 
власник. Тел. (095)452‑00‑79, з 
9.00 до 17.00.

1/2 будинку, с. Рован-
ці, 50кв.м, хороше міс-
церозташування, є всі 
комунікації, 0,15га, тер-
міново, можливий об-
мін на 1-кімн. кв. Тел. 
(050)888‑73‑45.
Будинки цегляні утеплені (два), 
м. Луцьк, р-н вул. Дубнівської, 
одне подвір’я, бруківка, 72кв.м, 
36кв.м, всі зручності, 0,06га. Тел. 
(095)825‑65‑03, (099)476‑25‑77.
Будинок (коробка), с. Забороль, 
новозбудований, накритий мета‑
лочерепицею, пласт. вікна, стяж‑
ка, штукатурка, підведене світло, 
0,10га, асфальтований доїзд. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок (таунхаус), вул. Черни‑
шевського, 128кв.м, підігрів під‑
логи, будинок зданий, ціна дого‑
вірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок 1,5-пов., 10км від м. 
Луцьк, навпроти котеджного 
містечка, новобудова, 90кв.м, 
0,10га, у селі є лікарня, школа. 
Тел. (067)761‑46‑07.
Будинок 1,5-пов., Липинський 
масив, 180кв.м, цегляний, уте‑
плений, огороджений, зруч‑
не місцерозташування, всі кому‑
нікації, зданий в експлуатацію. 
Адр.: www. dom. ria. com. Тел. 
(050)242‑53‑44.
Будинок 1,5-пов., незаверше‑
ний, с. Забороль, 240кв.м, сверд‑
ловина, світло, каналізація, хоро‑
ший доїзд, ціна договірна. Тел. 
(095)828‑56‑98.
Будинок 1,5-пов., новозбудо‑
ваний, дерев’яний з кругля‑
ка (база відпочинку), ур. Іллічів‑
ка (оз. Світязь), 200м від озера, 
117кв.м, 0,05га, огороджено. Тел. 
(050)651‑50‑63.

Будинок 1-пов., м. Ківерці, або 
обмін на квартиру, м. Луцьк. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Будинок 1-пов., м. Ківерці, жит‑
ловий стан, шифер, всі комуніка‑
ції, хороше місце, вигідне тран‑
спортне сполучення, недорого. 
Тел. (050)974‑41‑78.
Будинок дачний, с. Струмівка, 
2-пов., 9х8м, 0,07га, 460000грн, 
торг, з правом реєстрації. Тел. 
(095)183‑56‑53.
Будинок дерев’яний, м. Ківер‑
ці, 75кв.м, цегляний хлів, 0,08га. 
Тел. (066)042‑40‑89.
Будинок дерев’яний, с. Богу‑
шівка, Луцький р-н, 5км від 
м. Луцьк, криниця, водопро‑
від, поруч газ, 0,40га, зруч‑
ний доїзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Будинок житловий, біля м. 
Луцьк, всі зручності, 0,52га, 
асфальтований доїзд. Тел. 
(066)795‑36‑79.
Будинок житловий, с. Пере‑
спа, частково вмебльований, 
0,30га, газ, вода, надвірні спо‑
руди, колодязь, город, можли‑
вий обмін. Тел. (095)828‑56‑53, 
(093)049‑57‑20.
Будинок незавершений, р-н вул. 
Львівської. Тел. (063)996‑34‑60.
Будинок цегляний, 1,5-пов., 
12км від м. Луцьк, новий ма‑
сив, 10,5х8,5м, коробка накри‑
та, 0,15га, комунікації за 60м, 
100000грн, обмін на а/м. Тел. 
(066)797‑19‑84.
Будинок цегляний, 17км від м. 
Луцьк, 102кв.м, газифікований, 
гаряча та холодна вода, санву‑
зол роздільний, надвірні спо‑
руди, 0,25га, 600000грн. Тел. 
(095)480‑06‑36, (098)901‑71‑22.
Будинок цегляний, 2км від м. 
Луцьк, новозбудований, ман‑
сардного типу, металочерепи‑
ця, гараж, усі комунікації. Тел. 
(050)974‑41‑78.

Будинок цегляний, Млинів‑
ський р-н (18‑20км від м. Луцьк), 
80,9кв.м, косм. ремонт, зруч‑
ності: гаряча вода, ванна, туа‑
лет, є сад, льох, хлів, 2 сараї, 
0,25га, приватизовано, побли‑
зу річка, ціна за домовленістю, 
або обміняю на 1-кімн. кв. з ре‑
монтом чи 2-кімн. кв. без ре‑
монту. Тел. (050)708‑66‑20, 
(099)684‑02‑56, після 16.00.
Будинок цегляний, р-н вул. 
Ковельської, 50кв.м, санву‑
зол, 0,02га, ціна договірна. Тел. 
(050)135‑44‑52, (068)370‑62‑77.

Будинок цегляний, р-н 
вул. Мазепи, хороший 
житловий стан та 1/2 бу-
динку у цьому ж р-ні. 
Тел. (050)959‑83‑88, 
(097)630‑43‑66.
Будинок цегляний, с. Новоу‑
країнка, Млинівський р-н, 18км 
від м. Луцьк, є газ, світло, на‑
двірні споруди, 0,38га. Тел. 
(050)685‑73‑67.
Будинок цегляний, с. Підгай‑
ці, 190кв.м, новозбудований, 
без внутрішніх робіт, вода, світ‑
ло, 0,13га. Тел. (050)565‑43‑58, 
(093)530‑29‑39.
Будинок цегляний, с. Тарасове, 
205кв.м, 0,10га, елітне місцероз‑
ташування, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок шлаковий, с. Стру‑
мівка, надвірні споруди, траса 
Луцьк-Рівне, 86кв.м, 0,15га. Тел. 
(098)771‑69‑82.
Будинок, 15км від м. Луцьк, 
недорого, власник. Тел. 
(066)440‑11‑44.
Будинок, 6км від м. Луцьк, на‑
прямок м. Ковель, 82кв.м, 
всі зручності, господарські 
будівлі,120кв.м, 0,30га, або об‑
мін на 1-кімн. кв. у м. Луцьк із до‑
платою. Тел. (095)241‑99‑81.
Будинок, вул. Володимирська, 
43кв.м, цегляний, без зручнос‑
тей, є світло та газ у будинку, 
0,09га. Тел. (067)451‑80‑64.

Будинок, вул. Ківерців‑
ська, 108кв.м, пласт. вікна, 
житловий стан, комуніка‑
ції, надвірні споруди, га‑
раж, погріб, 0,12га, термі‑
ново. Тел. (095)186‑70‑90, 
(096)277‑28‑37.
Будинок, вул. Коперника, 
160кв.м, 3 кімнати, введений в 
експлуатацію у 2018р., авт. опа‑
лення, тепла підлога на 1-му 
поверсі, гараж, 0,03га. Тел. 
(095)586‑52‑70, (096)212‑30‑02.
Будинок, вул. Рівненська, 
105кв.м, є всі зручності, зручний 
доїзд. Тел. (099)327‑09‑11.
Будинок, вул. Тютюнника (р-н 
лікарні УВД), 113кв.м, 5 кім‑
нат, 2 ізольовані входи, гараж, 
хлів, підвал, 0,04га, власник, 
недорого. Тел. (066)900‑17‑78, 
(050)969‑96‑79.
Будинок, Луцький р-н, с. Не‑
свіч, 77кв.м, 0,40га, є господар‑
ські споруди, можливий обмін 
на нерухомість або авто. Тел. 
(066)089‑18‑12.
Будинок, м. Єлізово, Камчат‑
ський край, 82кв.м, 4 кімна‑
ти, теплиця, сарай, гараж. Тел. 
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
ський р-н, 70кв.м, газифікова‑
ний, 0,60га, центр села, поруч 
ліс, річка. Тел. (095)180‑90‑90.

Будинок, с. Крупа, 60кв.м, 
дерев’яний, обмурований білою 
цеглою, є газ, вода, льох, 0,25га, 
поруч зупинка, можливий обмін 
на 2-кімн. кв., р-н 33‑40кв., вул. 
Рівненська. Тел. (099)438‑12‑27, 
Ольга.

Будинок, с. Лаврів, 13км 
від м. Луцьк, із ремон-
том та меблями. Тел. 
(050)647‑43‑71, Алла.
Будинок, с. Небіжка, 160кв.м, 
новозбудований, ремонт, ко‑
мунікації, облицювальна це‑
гла, пласт. вікна, недорого. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Будинок, с. Озерце, Ківерців‑
ський р-н (до 10км від м. Луцьк), 
70,8кв.м, газифікований, є на‑
двірні споруди, 0,297га, асфаль‑
тована дорога, ціна договірна. 
Тел. (099)754‑83‑61.

Будинок, с. Олександрія, 
біля м. Ківерці, 3 кімна-
ти, 0,40га, ціна договірна. 
Тел. (068)354‑17‑89.
Будинок, с. Свидники, Ковель‑
ський р-н, над трасою Луцьк-
Ковель, є надвірні споруди, ціна 
договірна, можливий обмін на 
дачу у передмісті м. Луцьк. Тел. 
(066)307‑30‑39.

Будинок, с. Ставок, Во-
линська обл., Ківерців-
ський р-н, близько біля 
траси Луцьк-Рівне, без 
внутрішніх робіт, зробле-
ні грубки, є погріб, термі-
ново. Тел. (095)317‑97‑32.
Будинок, с. Струмівка, 1,5-
пов., цегляний, 133кв.м, 4 
кімнати, 2 санвузли, піді‑
грів підлоги, 0,06га. Тел. 
(095)354‑19‑69.
Будинок, с. Тарасове, 120кв.м, 
цегляний, незавершений, 
0,17га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок, с. Тарасове, вул. Квіт‑
нева, 160кв.м, ремонт, ме‑
блі, 0,10га, ціна договірна. Тел. 
(050)998‑78‑36.
Будинок, с. Хрінники, 155/85/25, 
утеплений, гарне планування та 
дизайн, ремонт, є гараж, тераса з 
виглядом на водойму, 0,15га, хо‑
роша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, с. Чаруків, є льох, літня 
кухня, поруч ставок, можливі ва‑
ріанти. Тел. (050)573‑15‑33.
Будинок, с. Ярославичі, 18км від 
м. Луцьк, 4 кімнати, літня кухня, 
хлів, гараж, 0,40га, або обмін на 
1-кімн. кв. Тел. (050)678‑48‑16.

Будинок, смт Мар’янівка, 
з надвірними споруда-
ми, у житловому ста-
ні, 400000грн, можли-
вий торг та розтерміну-
вання виплат. Адр.: Го-
рохівський р-н. Тел. 
(050)438‑33‑89.
Будинок, смт Торчин, 2 
кімнати, кухня, ванна, ту‑
алет, сарай, літня кухня, 
0,10га, можливий обмін 
на квартиру або будинок 
у м. Луцьк, терміново. Тел. 
(098)950‑17‑74.
Будинок, центр с. Жидичин, Кі‑
верцівський р-н, розпочате бу‑
дівництво, 0,285га, привати‑
зовано, або обмін на кварти‑
ру в м. Луцьк, ціна договір‑
на, розгляд інших варіантів. Тел. 
(096)582‑55‑92.

Дача, вул. Володимирська, 
з будинком, біля річки. Тел. 
(050)573‑15‑33.
Дача, масив «Воротнів», 0,05га, є 
будинок цегляний, поруч ліс. Тел. 
79‑77‑35, (068)130‑78‑52.

Дача, масив «Дібро-
ва», є цегляний бу-
динок, 0,06га. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 3 2 ‑ 3 4 ‑ 3 0 , 
(097)110‑70‑96.

Дача, масив «Лаврів», 0,12га, бу‑
динок 2-пов., 6х7м, сад, город, 
вода. Тел. (099)701‑00‑49.
Дача, масив «Лаврів», 0,12га, бу‑
динок 50кв.м, вода, світло, ого‑
роджена. Тел. (066)015‑64‑71.
Дача, масив «Лаврів», 0,12га, є 
будинок, вода, сад, поруч зупин‑
ка дизеля. Тел. (095)522‑53‑22.
Дача, масив «Промінь», 7км від 
м. Луцьк, 0,12га, 0,06га, при‑
ватизована, оброблена, є літ‑
ній будинок, доїзд міським тран‑
спортом. Тел. (095)696‑64‑05, 
(093)855‑11‑24.
Дача, масив «Промінь», буди‑
нок цегляний, 40кв.м, піч 2-кон‑
форкова, перегородки, внутріш‑
ні роботи, вода, світло, підвал, 
камін, недорого. Тел. 76‑77‑06, 
(099)518‑79‑04.
Дача, масив «Струмівка», буди‑
нок 6х6м, надвірні споруди, ого‑
рожа, вода, світло, 0,06га, кущі, 
дерева. Тел. (099)329‑98‑95.
Дача, р-н обласної лікарні, с. Бо‑
голюби, 9км від м. Луцьк, є цегля‑
ний будинок, 0,7га, доїзд марш‑
рутом №31. Тел. (095)105‑65‑57, 
Володимир.

Дача, с. Струмівка, 0,06га, не‑
великий дерев’яний буди‑
нок, світло, вода, газ. Тел. 
(066)735‑29‑64.
Дачна ділянка, масив «Маяк», 
вул. Дубнівська, приватизова‑
на, можливо під забудову, бу‑
диночок дерев’яний, дерева, 
кущі, виноград, теплиця. Тел. 
(095)886‑93‑76.

Земельна ділянка для ведення 
с/г, 0,10га, поруч ліс, недорого, 
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
кімнати, ванна, кла-
довка, підвал, га-
зове опалення (ко-
тел), квітник, невелич-
ке подвір’я, продаж 
з жовтня-листопада. 
Тел. (095)700‑45‑77.

Частина будинку, м. Кі-
верці, всі зручнос-
ті. Тел. (067)194‑03‑51, 
(099)184‑39‑57.
Частина будинку, р-н Вишків, 
67кв.м, 3 кімнати, житловий стан, 
авт. опалення, літня кухня, сарай, 
0,06га. Тел. (067)451‑80‑64.

Купівля
Будинок чи частина будинку в 
межах міста або у передмісті. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудову в 
межах міста. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка, с. Боратин, с. 
Рованці, с. Струмівка, с. Липини. 
Тел. (067)451‑80‑64.

Здам
Будинок (маленький), 1 кімната, 
кухня, зручності на вулиці, місце 
для авто, мангал, 1200грн + світ‑
ло. Тел. (067)499‑93‑71.
Будинок для сім’ї, р-н ЛПЗ, єв‑
роремонт, меблі, побутова техін‑
ка, 4500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (050)026‑68‑31.
Будинок для сім’ї, с. Липи‑
ни, 2 кімнати, 3000грн. Тел. 
(096)785‑47‑32.
Будинок для студентів, с. Підгай‑
ці, 4500грн. Тел. (098)891‑52‑77.
Будинок окремий, вул. Винни‑
ченка, 2 кімнати, 5500грн. Тел. 
(097)473‑35‑27.
Будинок окремий, р-н Ви‑
шків, косм. ремонт, є зручності, 
2000грн + комунальні платежі. 
Тел. (066)550‑46‑77.
Будинок, вул. Володимирська, 
гарний ремонт, меблі, побуто‑
ва техніка, 2000грн + комунальні 
платежі. Тел. (096)107‑86‑17.
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Здам
Гараж, р-н 40кв. Тел. 
(050)877‑53‑49.

Продаж
Приміщення (ліквідне) під ко‑
мерційну діяльність, 2-й пов. зда‑
ної заселеної новобудови з окре‑
мим входом, вис. стелі 3,1м, всі 
комунікації. Тел. (096)212‑30‑02, 
(095)586‑52‑70.
Приміщення офісне, вул. Задво‑
рецька, 210кв.м, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення офісне, р-н Київ‑
ського м-ну, 210кв.м, ремонт, 
авт. опалення, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Сарай цегляний у підвалі 
5-пов. будинку, р-н залізн. вок‑
залу, без посередників. Тел. 
(095)077‑07‑72, (068)507‑77‑77.

Здам

Приміщення комер-
ційні, офісні, вул. Л. 
Українки, від 40кв.м 
до 250кв.м, ремонт, 
авт. опалення, сигна-
лізація, парковка. Тел. 
(098)172‑97‑89.

Приміщення офісне, н/підваль‑
не, просп. Волі, 30кв.м, свіжий 
сучасний ремонт, санвузол. Тел. 
(063)407‑95‑39.
Приміщення офісні, просп. Волі, 
10‑20кв.м, свіжий сучасний ре‑
монт, меблі, сигналізація. Тел. 
(063)407‑95‑39.

Приміщення, р-н 40кв., 
біля мосту, 1-й пов., 
30кв.м. Адр.: м. Луцьк, 
вул. Гордіюк, 15. Тел. 
(066)212‑48‑92.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр міс‑
та, цегляний, надвірні споруди, 
0,03га, приватизовано НА квар‑
тиру, м. Луцьк, або продаж, мож‑
лива реконструкція та добудова. 
Тел. (096)582‑55‑92.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кімнати, 
без ремонту, власник, терміново 
НА 1/2 будинку (з 2-х кімнат) або 
2-кімн. кв., м. Луцьк, із ремон‑
том, 1-пов. Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 1-пов., 
м. Ківерці НА квартиру, м. Луцьк. 
Тел. (050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земельна ді‑
лянка с/г призначення (можли‑
во зробити під забудову), с. Ли‑
пини, Луцький р-н, 0,17га, по‑
руч об’їзна дорога та гіпер‑
маркет «Епіцентр» НА кварти‑
ру в м. Луцьк, або продаж. Тел. 
(095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, Львів, 
Тернопіль, Ужгород. 2-кімн. кв., 
4/5/Ц, поліпшене планування НА 
квартиру, м. Ів. -Франківськ, м. 
Львів, м. Тернопіль або м. Ужго‑
род. Тел. (098)895‑00‑18.
Луцьк на Ківерці. Будинок 
шлаково-цегляний, м. Луцьк, без 
ремонту, власник, терміново НА 
квартиру, 1-пов. або 1/2 будин‑
ку, з ремонтом, м. Ківерці. Тел. 
(066)155‑89‑08.

Червоноград НА Луцьк, 
Ковель, Володимир-
Волинський та та пе-
редмістя. 2-кімн. кв., 
3/5/‑, 64кв.м та 1-кімн. 
кв., 4/5/‑, 38кв.м, в хо-
рошому стані, у но-
вих будинках, м. Чер-
воноград НА житло у 
м. Луцьк, м. Ковель, м. 
Володимир-Волинський 
та передмісті, або про-
дам. Тел. (096)348‑20‑40, 
(066)479‑48‑30.

Продаж
А/м ВАЗ‑2108, 1990р., ви‑
шневий, ціна договірна. Тел. 
(095)105‑65‑57, Володимир.
Ауді А‑6 S‑5, квадро, 2003р., 
2,5л, КПП автомат, чорний, 
260000км, 180000грн, торг, тер‑
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